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
de la copropriété. Copropriété de 12 lots, 
2080 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LIMOGES�
131 825 € 

125 000 € + honoraires : 6 825 € soit 5,46 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/631. MAIRIE - HYPER CENTRE. 
Appartement à rénover de 97.59m2 au 3ème 
étage/ascenseur: entrée, cuisine aménagée + 
cellier, 2 chambres, séjour 38m2 avec balcon, 
salle de bains, wc, box et cave. Chauffage 
collectif chaudière neuve. Copropriété de 20 
lots, 3400 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : C.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 395 000 € 
379 500 € + honoraires : 15 500 € soit 4,08 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/650. ERNEST RUBEN - Magnifique 
appartement au 5ème étage et dernier étage, 
comprenant entrée, cuisine, salon, salle à 
manger, dégagement, 2 salles de bains, 4 
chambres, 2 wc et placards. Cave et deux 
garages. Terrasse 49.55m2. Loggia de 8.20m2. 
Balcon 20m2. Triple exposition. Ascenseur. 
Copropriété de 11 lots, 4368 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISON
AMBAZAC� 58 300 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. MGC/764. Entre AMBAZAC et RILHAC-
RANCON, Maison en pierre environ 67m2 habi-
tables comprenant au rez-de-chaussée deux 
pièces et à l'étage deux chambres et une salle 
d'eau. Appentis. Jardinet.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

Scigliano CAR-BAIN
Espace

220 rue de Toulouse à LIMOGES

S.A.R.L. S.A.R.L.Scigliano CAR-BAIN
220 rue de Toulouse à LIMOGES

S.A.R.L. S.A.R.L.

Tél. 05 55 77 47 19 - Tél. 05 55 30 35 90

SALLES DE BAINS CLÉ EN MAIN - DOUCHES ITALIENNES

Sols et murs
Carrelage, faïence

Chape liquide

Carrelage, sanitaire
Meubles de bain

Robinetterie

VENTE

POSE&&Carrelage, faïence&Carrelage, faïence
Chape liquide&Chape liquide&Carrelage, sanitaire&Carrelage, sanitaire

Meubles de bain&Meubles de bain&VENTE&VENTE&POSE&POSE

http://www.espacecarbain-scigliano.fr
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MAISON
AMBAZAC� 132 500 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. MGC/770. Maison proche du bourg, envi-
ron 101m2, compr au rdc: garage, coin buand, 
2 chambres, à l'étage avec sortie de plain-pied 
sur la terrasse et le jardin, cuisine indép, séjour, 
deux chambres, salle de bains, wc séparés. Sur 
un terrain de 1401m2. Classe énergie : E.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

BOSMIE L'AIGUILLE
188 700 € 

180 000 € + honoraires : 8 700 € soit 4,83 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/529. Grande maison rénovée 150m2: 
vaste cuis aménagée et équipée sur terrasse, 
séj/salon lumineux sur terrasse sans vis à vis, 5 
ch, sdb récente + sd'eau avec douche italienne. 
Garage, buanderie, chaufferie. Combles amé-
nageables. Terrain 1440m2. Classe énergie : C.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

FEYTIAT� 230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,55 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/653. Proche super U, maison d'habita-
tion de 2001 de 125m2 env: entrée, séj traversant 
32m2 avec chem insert donnant sur terrasse cou-
verte, cuis simple, ch, wc, sdb. 1er étage: mezz 
desservant 3 ch, sd'eau avec wc. Cellier 21m2, gge 
20m2. Double vitrage, chaudière gaz à condensa-
tion. Terrain clos autour 1141m2. Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 121 475 € 
115 000 € + honoraires : 6 475 € soit 5,63 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/663. VIGENAL - Maison à rénover 
de 69m2, élevée sur ssol complet (cave, chauf-
ferie, atelier). Rdc: entrée, cuis simple, séj, 2 ch, 
bureau, sdb, wc. Grenier dessus. 2 gges. Cour 
et jardin sur l'arrière. Classe énergie : E.
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
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST JOUVENT� 201 400 € 
190 000 € + honoraires : 11 400 € soit 6 % charge 

acquéreur

Réf. 87023-86. Maison d'habitation compre-
nant entrée, cuis ouverte, salon sàm avec 
insert, placards, 2 ch, sd'eau avec wc, buande-
rie, wc. Grenier aménagé compr 2 chambres, 
bureau, salle de bains avec wc. Cave. Garage 
d'environ 90m2. Classe énergie : D.

Me J-L. TAULIER
05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

ST LAURENT LES EGLISES
179 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/766. 6,5km centre bourg Ambazac, 
chalet env 113m2 hab, rdc: hall d'entrée, pièce 
de vie 51m2 avec cuis ouverte, ch, sd'eau, wc. A 
l'étage: 2 ch, mezz. Grenier avec poss d'aména-
ger gde ch. Chauffage avec pompe à chaleur. Le 
tout sur terrain 2095m2. Classe énergie : D.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST PRIEST TAURION� 147 350 € 
140 000 € + honoraires : 7 350 € soit 5,25 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/555. 2/3km centre bourg, hameau 
tranquille, maison indép de 87m2: cuis aménagée, 
séjour 24m2 avec insert, ch, sd'eau, wc. 1er étage: 3 
ch. Double vitrage récent, chauffage électrique et 
insert. Terrasse couverte, garage et dépendances. 
Terrain de 2541m2. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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  Annonces immobilières 
PROPRIÉTÉ

NIEUL� 541 000 € 
520 000 € + honoraires : 21 000 € soit 4,04 % charge acquéreur

Réf. 87006/664. COUZEIX/NIEUL/ST GENCE. 
Proche Limoges, ferme rurale avec diverses par-
celles terre, pré, bois taillis, surface totale 70ha 
39a 53ca se répartissant à concurrence 3ha 13a 
00ca sur COUZEIX, 67ha 02a 12ca sur NIEUL 
d'un seul tenant et 24a 41ca sur SAINT GENCE 
+ ensemble immobilier à NIEUL avec stabulation 
1300m2, 2 granges à prox de 220m2 et 350m2. 
Terres de bonne qualité ergonomique.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
COUZEIX� 45 000 € 
40 000 € + honoraires : 5 000 € soit 12,50 % charge acquéreur

Réf. 87023-85. Parcelle de terrain à bâtir avec 
garage.

Me J-L. TAULIER - 05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

ST JUST LE MARTEL� 53 500 € 
50 000 € + honoraires : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/647. ROUTE DE LA FORÊT - Deux 
terrains à bâtir 1400m2 et 1925m2 au prix de 50 
000  € +3500 de frais de négociations et de 55 
000  €+ 3850  €de frais négociations. L'ensemble 
est desservi en eau potable, électricité, voirie. 
Assainissement non collectif à prévoir.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS
BESSINES SUR GARTEMPE

47 700 € 
45 000 € + honoraires : 2 700 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/234. Maison, rdc: entrée en couloir, 
sal-séj, cuis. 1er étage: palier, pièce, 2 ch, sde. 2e 
étage: palier, 2 ch, grenier. Garage. Cour à l'ar-
rière, jardin surélevé. Classe énergie : DPE vierge.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE
120 520 € 

115 000 € + honoraires : 5 520 € soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 14761/225. MONTMASSACROT - Maison 
comp au rdc de séj-sal avec chem, cuis équip, 
à l'étage : sde wc, ch, grde pièce avec mezz, 
2 autres pièces. 2 granges attenantes, cour, 
jardin. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 207 372 € 
200 000 € + honoraires : 7 372 € soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. 14761/92. Maison bourgeoise sur cave voutée, 
rdc: entrée, gd séj/sàm, salon TV, cuis, terrasse cou-
verte, bur. 1er: palier, 3 ch, sdb, wc, dress. 2nd ét: 
4 ch, dress. 3e ét: atelier de peinture. Gge, jardin, 
atelier. TB prestations. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

CHATEAUPONSAC�
243 422 € 

235 000 € + honoraires : 8 422 € soit 3,58 % charge 
acquéreur

Réf. 14761/204. Belle maison 210m2, rez de 
chaussée comprenant: entrée, cuisine, esp 
din, grand salon salle à manger. Etage: 3 
chambres dont suite parentale, wc, bureau, 
autre salle de bains avec jacuzzi, combles 
(100m2), 2 caves au ssol, chaufferie. Terrasse, 
granges, atelier, cour int. Jardin. Classe éner-
gie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Contactez-nous au 05 55 33 63 60 - alexandre@convergence-i.fr

NOUVEAU À LIMOGES

LOI

PINEL

Le charme de l’ancien associé au confort du neuf 
À deux pas de la place des Carmes, la résidence le 19ème vous offrira l'accès direct
à toutes les commodités dans un quartier prisé de Limoges. 

Votre notaire les envisage  
à vos côtés

Une acquisition immobilière  
a des répercussions fiscales 

et patrimoniales
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PROPRIÉTÉ
THOURON� 276 700 € 

265 000 € + honoraires : 11 700 € soit 4,42 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/632. Elégante maison ancienne 
rénovée de 200m2 environ: séjour 43m2 
avec bow-window/cheminée, grande cui-
sine aménagée et équipée, possibilité de 
disposer d'un logement indépendant au 
rez-de-chaussée (entrée, salon, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, cuisine). 1er étage: salle de 
bains, 3 chambres dont 1 avec cabinet de 
toilette, dressing, bureau. Cave, chaufferie, 
2 garages. Piscine chauffée récente. Grand 
terrain clos autour avec partie boisée. Vue 
dominante sur la campagne. Classe éner-
gie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Sud

MAISONS
CUSSAC� 55 226 € 

53 000 € + honoraires : 2 226 € soit 4,20 % charge 
acquéreur

Réf. 87056-412. Dans un village rénové, corps 
de ferme comprenant une maison de 78m2, 
dépendances dont grange et jardin clos. 
Ensemble habitable en l'état. Tout à l'égout. 
www.cmvnotaires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11 ou 06 78 80 60 37
evnego@orange.fr

LA MEYZE� 58 022 € 
55 000 € + honoraires : 3 022 € soit 5,49 % charge 

acquéreur

Réf. 87065-137. Maison d'habitation sur 
caves d'environ 130m2 comprenant rez de 
chaussée 1: cuisine-entrée, salon. Rez de 
chaussée 2: cuisine, entrée, pièce. Etage: 
salle de bains, 3 chambres, grand déga-
gement. Jardin d'environ 500m2. Tout à 
l'égout, chauffage central au fioul. Caves. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

MARVAL� 116 300 € 
110 000 € + honoraires : 6 300 € soit 5,73 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/635. LA NADALIE - Maison d'habi-
tation à rénover élevée sur cave. Rdc: entrée, 4 
ch, sdb, cuis, sàm placard et garage et atelier. 
1er étage: palier, séjour, 2 ch, wc. Jardin de 1 
884m2. 2 garages. Classe énergie : DPE vierge.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

NEXON� 114 700 € 
110 000 € + honoraires : 4 700 € soit 4,27 % charge 

acquéreur

Réf. 87065-179. Maison en partie sur cave env 
105m2 avec sous-sol rdc: chambre, garage et 
chaufferie. Etage: cuisine aménagée, séjour, 2 
chambres, sd'eau, wc. Jardin env 1.100m2 avec 
2 abris d'environ 13m2 chacun. Chauffage cen-
tral gaz de ville. Pompe à chaleur réversible. 
Tout à l'égout. Classe énergie : E.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

NEXON� 135 300 € 
130 000 € + honoraires : 5 300 € soit 4,08 % charge 

acquéreur

Réf. 87065-175. Maison d'habitation d'env 
135m2 sur ssol au rdc: entrée, ch, bureau, wc. 
A l'étage: dégagt, salon-sàm, cuis, 2 ch, sd'eau, 
wc Second étage: grenier. Jardin d'environ 
1.500m2. Gge en sous-sol. Classe énergie : E.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

NEXON� 197 100 € 
190 000 € + honoraires : 7 100 € soit 3,74 % charge 

acquéreur

Réf. 87065-174. Maison environ 244m2 sur 
sous-sol, rdc: entrée, bureau, 2 pièces, wc, 
salon et sàm. Etage: 4 ch dont 3 avec cabinet 
de toilette, wc, sdb. Grenier avec ancienne 
chambre de bonne. Ssol: cuisine, cave, blan-
chisserie, chaufferie, cave à vin. Jardin. Garage 
indépendant. Classe énergie : DPE vierge.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

ST AUVENT� 73 840 € 
70 000 € + honoraires : 3 840 € soit 5,49 % charge 

acquéreur

Réf. 87056-406. Maison de village tradition-
nelle de 85m2 comprenant cuisine, séjour, 
deux chambres, grenier aménageable, cellier, 
buanderie, grange attenante 120m2 et terrain 
1500m2. www.cmvnotaires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11 ou 06 78 80 60 37
evnego@orange.fr

ST HILAIRE LES PLACES
150 800 € 

145 000 € + honoraires : 5 800 € soit 4 % charge 
acquéreur

Réf. 87065-182. Maison d'habitation environ 
110m2 sur sous-sol complet, rdc: entrée, salle 
à manger, salon, cuisine, 3 chambres, sd'eau, 
wc. Sous-sol: garage, chaufferie, cuisine d'été, 
cave, cave à vin. Chauffage central fuel et 
poêle à bois. Tout à l'égout. Garage indépen-
dant avec cave. Jardin et bois. Classe éner-
gie : E.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
CHAMPSAC� 242 500 € 

232 000 € + honoraires : 10 500 € soit 4,53 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/618. 5km d'Oradour sur Vayres. 
Dans écrin de verdure dans petit hameau 
proche chemins de randonnée. Fermette 
composée d'une maison ancienne rénovée 
130m2: grande cuisine, séjour, 3 chambres, 
salle de bains et salle d'eau, buanderie. 
Dépendances: 5 box à chevaux, fenil, pou-
lailler, chenil et grand garage pour van. 
Le tout sur 1ha 57a de pré attenant avec 
plan d'eau. Piscine. Grand jardin. Classe 
énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
NEXON� 28 700 € 

27 000 € + honoraires : 1 700 € soit 6,30 % charge 
acquéreur

Réf. 87065-168. Terrain à bâtir de 1900m2.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

NEXON�
31 800 € 

30 000 € + honoraires : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur
Réf. 87065-181. Terrain à bâtir d'environ 
2601m2. Assainissement collectif gaz de ville, 
Eau et électricité en façade.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

ST HILAIRE LES PLACES
26 500 € 

25 000 € + honoraires : 1 500 € soit 6 % charge acquéreur
Réf. 87065-185. Terrain à bâtir de 6000m2.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

Secteur Est

MAISONS
LAURIERE�

94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € soit 4,80 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/150. Maison d'habitation sur 
sous-sol à usage de garage, cuisine d'été, 
cave, wc. Au 1er étage: entrée, cuisine, 
salle d'eau, wc, salle à manger-salon, une 
chambre. Au 2nd étage: 3 chambres, 3 autres 
pièces à aménager. Jardin avec atelier et 
abri. Classe énergie : F.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE
73 470 € 

70 000 € + honoraires : 3 470 € soit 4,96 % charge 
acquéreur

Réf. 14761/154. Maison d'habitation élevée 
sur cave pour partie, d'un rdc composé de: 
entrée, wc, cuisine-salon-salle à manger. Au 
1er étage: 3 chambres dont une avec salle 
d'eau et wc. Au 2nd étage: une grande 
chambre, salle de bains avec wc. Cour, jardin. 
Classe énergie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr
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ST SULPICE LAURIERE

95 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/733. Belle maison années 1920/30, env 
190m2 hab, sur cave, rdc: cuis, ch, pièce, wc. 1er 
étage: 4 ch et sdb. 2e étage: grenier et pièce. 
Gge. Dépend. Le tout sur terrain 764m2. Travaux 
à prévoir, beau potentiel!!! Classe énergie : E.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE� 131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,80 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/226. Maison sur ssol: entrée, 2 
chambres, wc, cabinet toil, buand, garage avec 
coin atelier. 1er étage: salon-sàm avec insert, 
cuisine, 3 ch, sdb, wc. Jardin derrière et devant 
avec un barbecue à l'arrière. Classe énergie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € soit 4,80 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/233. Maison, rdc: salon chem, wc, 
cuisine. 1er étage: 2 ch, buand, sdb compre-
nant baignoire, douche, wc et double vasque. 
Combles aménagées bureau, 2 chambres man-
sardés. Jardin à l'arrière, puits et escaliers ext. 
2 garages attenants. Classe énergie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS
ST JUNIEN� 98 990 € 

95 000 € + honoraires : 3 990 € soit 4,20 % charge 
acquéreur

Réf. 87052-423. Sortie bourg. Maison tradi-
tionnelle en pierre 120m2 avec grange atte-
nante de 120m2 et atelier 200m2. Cuisine, 
séjour, bureau, 5 ch. Terrain 2980m2. Ensemble 
à rénover. www.immonotaires87.com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

ST JUNIEN� 208 400 € 
200 000 € + honoraires : 8 400 € soit 4,20 % charge 

acquéreur

Réf. 87052-421. Pavillon de caractère de 120m2 
comprenant entrée, cuisine, séjour 34m2 avec 
cheminée et terrasse, quatre chambres, salle 
de bains, salle d'eau, wc. Sous-sol de 107m2 et 
parc clos de 3351m2. Classe énergie : F. www.
immonotaires87.com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

ST JUNIEN� 338 650 € 
325 000 € + honoraires : 13 650 € soit 4,20 % charge 

acquéreur

Réf. 87052-416. A 3mn du bourg de Saint 
Junien avec accès direct voie rapide, propriété 
de 10ha sans vis à vis bordée par rivière. Une 
maison d'habitation en pierre de 150m2 envi-
ron avec 4 chambres. 2nde maison en cours 
d'aménagement, vaste dépendance avec 3e 
logement, une partie pouvant accueillir une 
activité professionnelle et une grange de 
120m2. Ce bien est unique. www.immono-
taires87.com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

ST MARTIN DE JUSSAC
160 000 € 

153 550 € + honoraires : 6 450 € soit 4,20 % charge 
acquéreur

Réf. 87056-408. Pavillon traditionnel sur 
sous-sol complet comprenant une pièce 
à vivre de 46m2 avec coin cuisine et vaste 
terrasse, deux chambres, salle d'eau et wc. 
Terrain 2950m2. Chauffage central au gaz 
et tout à l'égout. Classe énergie  : D. www.
cmvnotaires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11 ou 06 78 80 60 37
evnego@orange.fr

GUÉRET
et périphérie

Nord

Sud

CREUSE

Guéret 
et périphérie

APPARTEMENT
GUERET� 116 500 € 

110 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,91 % charge 
acquéreur

Réf. 10986/429. A saisir. Résidence dénommée 
Les SERRES, appartement en très bon état de 
type 3, comprenant entrée avec placard des-
servant séjour avec balcon-terrasse, cuisine, 
2 chambres, salle d'eau, wc. Cave, garage. 
Copropriété de 44 lots, 896 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

MAISONS
AJAIN� 108 120 € 
102 000 € + honoraires : 6 120 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1808. Pavillon compr sous-sol en 2 parties. 
Rdc surélevé: cuisine, grand séjour, couloir, 3 
chambres, wc et sdb. Combles perdus. Jardin 
autour. Chauffage électrique, poêle à bois et 
PAC air/air. Double vitrage d'origine. Laine de 
verre dans les combles. Classe énergie : E.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GOUZON� 146 280 € 
138 000 € + honoraires : 8 280 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1723. Maison en parpaings, couverte en tuiles, 
compr ssol avec gge, 2 pièces, cellier, cuis d'été, 
couloir, débarras. Rdc surélevé avec cuis, séj-sal, 
couloir, 2 ch dont 1 avec cabinet toilettes, sd'eau, 
wc, véranda, balcon, grenier perdu dessus. Jardin 
autour avec chenil. Classe énergie : E.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Votre magazine numérique 
gratuitement chez vous !

Abonnez-vous sur 
magazine-des-notaires.com

http://www.spf87.org/
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MAISONS
GUERET� 153 250 € 

145 000 € + honoraires : 8 250 € soit 5,69 % charge 
acquéreur

Réf. 10986/436. Maison T5, 117m2, plain-
pied sur sous-sol, quatre chambres, bon état. 
Terrain, chauffage gaz et pompe à chaleur.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

GUERET� 199 800 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 10986/428. Maison dite Bourgeoise, élevée 
sur partie cave, 150m2 habitable. Rdc, un étage 
puis grenier. T6, 5 chambres, chauffage gaz de 
ville, jardin, garage. Classe énergie : E.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

PARSAC RIMONDEIX� 140 450 € 
132 500 € + honoraires : 7 950 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0822. Ensemble rénové construit en 
pierres, couvert en tuiles comprenant 1) 
maison d'habitation sur terre-plein avec rdc: 
salle à manger, 2 salons, cuisine, bureau, 
débarras. 1er étage: bureau, 3 chambres dont 
une avec sa salle de bains. 2) 2 logements (gîte, 
chambre d'hôte). Surface habitable 250m2. 
Terrain arboré avec dépendances, puits, 
bassin, arbres fruitiers. Classe énergie : G.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

TERRAIN À BÂTIR
GOUZON� 21 200 € 
20 000 € + honoraires : 1 200 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1823. Terrain à bâtir avec plans d'eau et 
gloriette. Surface de la partie à bâtir d'environ 
1 hectare.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Nord

APPARTEMENT
EVAUX LES BAINS� 86 920 € 
82 000 € + honoraires : 4 920 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1801. Un appartement au 2ème étage 
composé d'une entrée, séjour, cuisine, déga-
gement, salle d'eau, trois chambres avec pla-
cards, wc, balcon. Place de parking extérieur. 
Au sous-sol: une cave Classe énergie : D.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

MAISONS
BOUSSAC� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1616. Maison en pierres et parpaings, 
couverte en tuiles mécaniques, comprenant 
rez de chaussée: garage, buanderie, cuisine, 
pièce, wc, lavabo, chaufferie, cave. 1er: cui-
sine, 2 chambres, couloir, wc, salle-à-manger. 
2nd: 2 chambres, salle-de-bains, grenier. 
Terrasse couverte. Jardin avec hangar. Classe 
énergie : G.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

CHENIERS� 85 000 € 
80 000 € + honoraires : 5 000 € soit 6,25 % charge 

acquéreur

Réf. 813. Dans un hameau paisible, maison 
rénovée avec sobriété en gardant le cachet 
d'origine d'un surface habitable de 90m2 avec 
belle grange et jardin. A voir. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

CROZANT� 85 000 € 
80 000 € + honoraires : 5 000 € soit 6,25 % charge 

acquéreur

Réf. 812. Vallée des peintres. Ancienne maison 
bourgeoise sur 3 niveaux avec très beau poten-
tiel, bien exposé, belle vue sur un jardin de 
1563m2 arboré, puits. Gros oeuvre en bon état, 
prévoir de tout à refaire, idéal personne du 
métier. Rare, à voir. Classe énergie : DPE vierge.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

FRESSELINES� 117 020 € 
110 000 € + honoraires : 7 020 € soit 6,38 % charge 

acquéreur

Réf. 923. Maison sur terrain de 2287m2 compr 
séjour, cuisine, SE, wc, chbre, buanderie. 1er 
étage: 2 chbres, bureau, sde, wc. Garage. 
Piscine hors sol. Classe énergie : E.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA CELLE DUNOISE� 43 540 € 
40 000 € + honoraires : 3 540 € soit 8,85 % charge 

acquéreur

Réf. 976. Maison mitoyenne des 2 côtés sur ter-
rain de 450m2 compr cuisine avec poêle à bois, 
chbre, sdb/wc. Sous les combles: chbre mansar-
dée. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA CELLE DUNOISE� 157 000 € 
150 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,67 % charge 

acquéreur

Réf. 772. Maison individuelle année 70 dans 
un lotissement avec une vue imprenable de 
187m2, 5 chambres, grande pièce de vie, belles 
prestations, sur 1508m2 de terrain. Sous-sol de 
133m2. A saisir. Classe énergie : E.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

LAFAT� 38 240 € 
35 000 € + honoraires : 3 240 € soit 9,26 % charge 

acquéreur

Réf. 978. Maison élevée sur cave sur terrain de 
2650m2 compr cuisine, séjour, chbre, sde, wc. 
1er étage: 2 chbres, partie grenier. 2 ateliers 
attenants. Garage. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LAFAT� 59 440 € 
55 000 € + honoraires : 4 440 € soit 8,07 % charge 

acquéreur

Réf. 977. Maison à rénover avec grange atte-
nante sur terrain de 753m2 compr pièce de vie, 
chbre, wc. Etage: 3 chbres, sde/wc. Terrains non 
attenants de 2720m2. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LUSSAT� 58 300 € 
55 000 € + honoraires : 3 300 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1837. Maison en pierres et briques couverte 
en tuiles mécaniques, sur cave, comprenant 
entrée, salle à manger, salon, cuisine. A l'étage: 2 
chambres et salle de bains. Chauffage électrique 
+ insert. Tout à l'égout. Terrain à l'arrière de la 
maison. Classe énergie : F.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

MOUTIER MALCARD� 39 000 € 
36 000 € + honoraires : 3 000 € soit 8,33 % charge 

acquéreur

Réf. 748. En dehors du village, maison habi-
table sur sous-sol, vue dégagée, tout à l'égout, 
terrain de 1320m2 avec puits, dépendances, 
garage, la rivière est proche. Idéal pécheur 
pour pied à terre. Classe énergie : DPE vierge.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr
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NAILLAT� 85 940 € 

80 000 € + honoraires : 5 940 € soit 7,42 % charge 
acquéreur

Réf. 975. Maison sur terrain de 258m2 compr 
salon (insert), cuisine/sàm, wc. Etage: 3 chbres, 
SE/wc. Grenier aménageable. Garage. Grange. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

NOUZERINES� 67 914 € 
63 000 € + honoraires : 4 914 € soit 7,80 % charge 

acquéreur

Réf. 23010-109109. Charmante maison réno-
vée: séj-salon chem/poêle bois, bureau, cuisine 
A/SE, 2 ch. Gge, s/terrain 670m2 arboré entre-
tenu, puits. Idéal rés. second. Classe énergie : F.

Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

ST LOUP� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1427. Maison en pierres sous crépi, cou-
verte en tuiles mécaniques, élevée sur terre-
plein d'un rdc avec cuisine, salon-sàm, 2 
chambres, wc, sdb et 1er avec ch avec débar-
ras, ch avec sd'eau et wc, mezz. Surf hab 
112m2. Véranda derrière. Jardin attenant avec 
dépendance à usage de garage, atelier et abri 
à bois. Surf. cad 1403m2. Classe énergie : F.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

TERRAIN À BÂTIR
BORD ST GEORGES� 26 500 € 

25 000 € + honoraires : 1 500 € soit 6 % charge acquéreur
Réf. 0737. Terrain à bâtir de 5487m2.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

DIVERS
DUN LE PALESTEL� 137 740 € 

130 000 € + honoraires : 7 740 € soit 5,95 % charge 
acquéreur

Réf. 965. BOURG - Immeuble de rapport élevé 
sur cave sur terrain de 327m2 compr 4 apparte-
ments et grenier aménageable. Cour devant et 
derrière. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA SOUTERRAINE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/431. Immeuble élevé sur partie cave 
rdc: bureau, ancien cabinet dentaire, réserve, 
salle d'attente, garage, jardin, terrasse cou-
verte, cave, Au 1er étage: palier, wc avec lave-
main, séjour, cuisine aménagée avec véranda 
(jardin), petit salon... Classe énergie : E.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

Sud

MAISONS
CRESSAT� 51 940 € 
49 000 € + honoraires : 2 940 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1727. Corps de bâtiments en pierres com-
prenant maison couverte tuiles, sur terre-
plein, rdc: cuisine et petite pièce. 1er: 2 ch. 
Grenier. Grange avec 2 écuries en tuiles. Vieille 
maison couverte en ardoises sur terre-plein. 
Rdc: grande pièce. 1er: grenier, grenier au-des-
sus. Petite dépendance séparée. Terrain atte-
nant. Classe énergie : DPE exempté.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST MARTIAL LE VIEUX� 147 600 € 
140 000 € + honoraires : 7 600 € soit 5,43 % charge 

acquéreur

Réf. LCM 111. Dans un petit hameau au calme, 
chalet construit en 2006, bon état, compr 
séjour-cuisine, 4 chbres, sdb, sde, 2 wc. Hangar, 
garages. Terrain. L'ensemble d'une superficie 
de 2629m2 Classe énergie : E.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

ST PIERRE DE FURSAC� 88 920 € 
85 000 € + honoraires : 3 920 € soit 4,61 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/190. Maison comprenant au rdc: 
sàm, cuis, wc. A l'étage: 3 chambres dont 2 avec 
lavabos, dressing, salle de bains, wc. Grenier 
au-dessus. Garage, cave, atelier. Terrain atte-
nant, appentis, petits toits. DPE en cours

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

CORRÈZE
PAYS 

D'USSEL

PAYS 
DE TULLE

PAYS 
         DE 
              BRIVE

Pays de Brive

MAISONS
BRIVE LA GAILLARDE� 127 300 € 

120 000 € + honoraires : 7 300 € soit 6,08 % charge 
acquéreur

Réf. 19037-163. Maison-appt T5 élevée sur 3 
garages, logement 5 pièces, jardin derrière, BEG. 
Quartier: entre hôpital et centre ville. Classe éner-
gie : D. www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/

Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

BRIVE LA GAILLARDE� 135 620 € 
128 000 € + honoraires : 7 620 € soit 5,95 % charge 

acquéreur

Réf. 19037-164. Maison de ville en pierre, 
comp 3 ch, cuisine, séjour. Sous-sol intégral, un 
garage et jardin. Classe énergie : DPE exempté. 
www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/

Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

CHAUFFOUR SUR VELL
146 720 € 

140 000 € + honoraires : 6 720 € soit 4,80 % charge 
acquéreur

Réf. 10810/262. Chalet BOUNY édifié en 2011 
sur vide sanitaire avec gge attenant compr 1 
pièce à vivre avec cuis ouverte 2 ch une sd'eau et 
wc. Terrain plat et entièrement clos de 3187m2. 
Chauffage électrique Classe énergie : E.

Me C. SIDOUX - 05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

MALEMORT� 163 700 € 
155 000 € + honoraires : 8 700 € soit 5,61 % charge 

acquéreur

Réf. 19037-158. Maison plpied comp au niveau 
de vie, entrée, pièce de vie, cuisine, 3 ch, sd'eau, 
wc. En dessous, petite cave et deux gges, jardin, 
proche commerces. Classe énergie  :  E. www.
manieresmezon-gazeau.notaires.fr/

Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

MEYSSAC� 195 976 € 
187 000 € + honoraires : 8 976 € soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10810/274. Maison sur les hauteurs, sur 
sous-sol total à semi-enterré avec garage, 
composé en rez-de-jardin: 2 terrasses, entrée, 
dégagement, cuisine aménagée ouverte sur 
salon/salle à manger, 2 chambres, salle de 
bains et wc, local spa avec jacuzzi. A l'étage: 
4 chambres, salle de bains et wc, grenier. 
Chauffage: pompe à chaleur. Très belle vue 
imprenable. Terrain de 8.240m2.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

C E
Certi� cation

Votre micro station
dans moins de 10 m2 

Votre assainissement est-il aux normes ?
CONTACTEZ-NOUS !

www.assainissement-pauly.fr

Ets PAULY Francis sarl
19350 Concèze

06 11 41 80 12
05 55 25 23 08
tp.pauly@orange.fr
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MAISONS
NOAILHAC� 94 320 € 

90 000 € + honoraires : 4 320 € soit 4,80 % charge 
acquéreur

Réf. 10810/276. Maison d'habitation en pierre 
composée de 3 chambres, pièce à vivre avec 
coin cuisine, salle de bains, wc. Garage atte-
nant. Mezzanine, buanderie et terrain atte-
nant 947m2.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

ST JULIEN MAUMONT
99 560 € 

95 000 € + honoraires : 4 560 € soit 4,80 % charge 
acquéreur

Réf. 10810/272. Sur terrain clos plat et planté 
de chênes, petite maison d'habitation en bon 
état de plain pied. Terrain 1514m2.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

Pays de Tulle

MAISONS
AFFIEUX� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 19022-23. Maison d'habitation façade 
pierre, comprenant rez-de-chaussée: 2 pièces 
en mauvais état, cave et garage. 1er étage: 
cuisine donnant sur terrasse et salle à manger, 
2 chambres, wc. Grenier aménageable non 
isolé, chambre. Garage indépendant. Le tout 
à rénover. Terrain. Surface habitable 120m2 
environ.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

CHAMBERET�
65 000 € 

60 000 € + honoraires : 5 000 € soit 8,33 % charge 
acquéreur

Réf. 19022-88. Maison de 88m2 en pierre 
et ardoise fibro comprenant: garage avec 
wc, chaudière, cuve à fioul, cuisine, salle 
à manger, 2 chambres, wc, salle de bains. 
Etage: pce à usage de chambre, débarras 
avec lavabo, grenier. Jardin de 726m2 Classe 
énergie : G.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

ST CIRGUES LA LOUTRE
85 000 € 

80 000 € + honoraires : 5 000 € soit 6,25 % charge 
acquéreur

Maison bâtie en pierres, couverte en 
lauzes, ardoises et fibrociment. 1er loge-
ment, au rez de chaussée: chambre, salle 
d'eau. 2ème logement, au rez de chaus-
sée: cuisine, salle de séjour, une chambre. 
A l'étage: deux chambres. Garage, cave. 
Terrain.

Me P. RIVIERE
05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

ST PRIVAT�
155 800 € 

150 000 € + honoraires : 5 800 € soit 3,87 % charge 
acquéreur

Maison bâtie en pierres et parpaings, cou-
verte en tuiles mécaniques, avec au sous sol 
comprenant: garage, chaufferie, cave, au rez 
de chaussée: entrée, cuisine, salle de séjour, 
deux chambres, wc, salle d'eau. Au 1er 
étage: trois chambres, salle d'eau, grenier. 
Cour, jardin.

Me P. RIVIERE
05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

TREIGNAC� 75 000 € 
70 000 € + honoraires : 5 000 € soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. 19022-61. Maison en pierre et ardoise au 
rdc: cuisine, cave, local chaudière. 1er étge: 
salon s. à manger, ch., bureau, s. de bains, dres-
sing. 2ème étge: 3 ch., 3 s. de bains, dressing. 
Surf. hab. 124m2. Classe énergie : DPE vierge.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

UZERCHE� 328 475 € 
315 000 € + honoraires : 13 475 € soit 4,28 % charge acquéreur

Réf. 87006/667. CENTRE BOURG - Proche centre-
bourg. Maison limousine d'habitation élevée sur 
cave. Rdc: entrée, wc, cuis, salon, sàm. 1er étage: 
palier, 3 ch, dress, dégagt, grenier. Ssol: cave, 
buand, atelier. Dépends et gge. En TBE. Jardin 
20 259m2 avec de nbreuses et diverses variétés 
de fruitiers. Classe énergie : DPE vierge.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
LUBERSAC� 413 960 € 
395 000 € + honoraires : 18 960 € soit 4,80 % charge acquéreur

Exploitation agricole et gîte compr gde maison 
en pierres couverte en ardoises, rénovée avec 
gîte. Grange, bâtiment à usage de chèvrerie 
et laboratoire pour la fromagerie, gde piscine 
enterrée avec terrasse. Ensemble de parcelles 
agricoles de plus de 13 hectares. DPE: E. GES: E.

Me V. SAGEAUD
05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

ST PARDOUX CORBIER
78 600 € 

75 000 € + honoraires : 3 600 € soit 4,80 % charge 
acquéreur

Propriété rurale comprenant maison principale 
en pierres et couverte en tuiles. Rez de chaus-
sée comprenant: séjour, cuisine, chambre, salle 
de bains et wc. 1er étage: 3 chambres, salle de 
bains, grenier. Autre maison accolée, partiel-
lement rénovée, le tout avec cour, jardin et 
dépend. Beaux volumes dans maison ppale, 
prévoir rénovation int.

Me V. SAGEAUD
05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

Pays d’Ussel

APPARTEMENTS
EGLETONS�

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge 

acquéreur

Réf. 10803/30. Appartement situé au 3ème 
étage, se composant d'un séjour avec range-
ment, donnant sur balcon, une cuisine, deux 
chambres, salle d'eau et wc. Copropriété de 2 
lots, 3036 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : C.

SELARL P. JOYEUX
05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

MAISONS
BUGEAT�

53 500 € 
50 000 € + honoraires : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/661. CENTRE BOURG - Maison 
d'habitation à rénover élevée sur cave, 
rez de chaussée: entrée, séjour, cuisine, 
chambre. 1er étage: palier, wc, salle d'eau, 2 
chambres et salle à manger. Grenier. Garage, 
cour et jardin clos de 957m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires
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CHIRAC BELLEVUE� 168 400 € 

160 000 € + honoraires : 8 400 € soit 5,25 % charge 
acquéreur

Réf. NM 452. Maison sur un sous-sol total com-
prenant une cuisine aménagée et équipée, un 
salon-salle à manger avec insert, 4 chambres, 
2 sdb et 2 wc. Terrain attenant d'environ 
4522m2. Classe énergie : E.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

EGLETONS� 147 560 € 
140 000 € + honoraires : 7 560 € soit 5,40 % charge 

acquéreur

Réf. 10803/24. Maison élevée sur rez-de-
jardin, premier niveau avec cuisine, séjour, 
deux chambres, salle de bains et wc. Au 
premier étage: quatre chambres, salle 
d'eau avec wc et grenier. Terrain Classe 
énergie : F.

SELARL P. JOYEUX - 05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

MEYMAC� 227 000 € 
217 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. MM 270. Très bel emplacement, proche 
commerces, école et collège, pour cette 
maison familiale 150m2 hab, compr cuis équip, 
séj, 5 ch, bureau, salle jeu, 2 sdb, 2 wc. Grand 
sous-sol. Terrain 1670m2. Classe énergie : E.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

ROSIERS D'EGLETONS� 158 100 € 
150 000 € + honoraires : 8 100 € soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 10803/29. Sur terrain de 1149m2, maison 
construite pierres et couverte ardoises, élevée 
sur rdc avec gge et chaufferie, studio avec entrée 
indép compr 2 ch, cuis, sd'eau avec wc. Etage: 
cuis, séj donnant sur balcon, 2 ch, sdb et wc. 2nd 
étage: wc, 2 ch, sdb et grenier. Classe énergie : E.

SELARL P. JOYEUX - 05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

36 INDRE
MAISONS

AIGURANDE�
106 000 € 

100 000 € + honoraires : 6 000 € soit 6 % charge 
acquéreur

Réf. 810. Maison de ville atypique en 
cours de restauration, GO bon, électri-
cité, plomberie, isolation refaites, reste 
les finitions. Gros potentiel dans cet 
ensemble avec dépendance,  cave voûtée, 
terrain, puits. A voir. Classe énergie : DPE 
vierge.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

974 RÉUNION
MAISONS

LE TAMPON�
360 400 € 

340 000 € + honoraires : 20 400 € soit 6 % charge 
acquéreur

Réf. 1838. Maison composée d'un salon-
séjour, cuisine équipée, bureau, 2 salles 
de bains, 4 chambres au rez-de-chaussé, 
chambre à l'étage avec salle de bain. Terrasse 
et mezzanine avec vue sur mer, 2 varangues. 
Chauffe-eau solaire. Terrain Classe éner-
gie : DPE exempté.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir les dernières 

offres immobilières

http://www.banque-chalus.fr
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